

TOY-Invest A/S

CVR-nr. 61 08 74 19

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/9 2015.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TOY-Invest A/S
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Telefon: 46163656

Telefax: 46163681

CVR-nr.: 61 08 74 19

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Birtter Sofie Anneli Gjørup
Birgit Elsebeth Gjørup
Bjarne Gjørup
Henrik Gjørup

Direktion

Bjarne Gjørup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.645 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	801.389	747.598
Andre eksterne omkostninger	-111.971	-279.848
Bruttoresultat	689.418	467.750
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	171.478	-140.166
Driftsresultat	860.896	327.584
Indtægter af andre kapitalandele	0	-561.630
Andre finansielle indtægter	21.008.744	21.211.564
Andre finansielle omkostninger	-1.355.226	-1.898.991
Resultat før skat	20.514.414	19.078.527
1 Skat af årets resultat	-4.869.310	-1.538.121
Årets resultat	15.645.104	17.540.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.540.406
Disponeret fra overført resultat	-4.354.896	0
Disponeret i alt	15.645.104	17.540.406

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>8.272.822</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.272.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.272.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>78.210.365</u>	<u>65.374.657</u>
	Værdipapirer i alt	<u>78.210.365</u>	<u>65.374.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.697.128</u>	<u>15.089.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.907.493</u>	<u>80.463.780</u>
	Aktiver i alt	<u>94.907.493</u>	<u>88.736.602</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	66.214.032	70.568.928
Egenkapital i alt	70.214.032	74.568.928
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	200.387
Hensatte forpligtelser i alt	0	200.387
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.567.449	840.913
Anden gæld	126.012	3.126.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.000.000	10.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.693.461	13.967.287
Gældsforpligtelser i alt	24.693.461	13.967.287
 Passiver i alt	94.907.493	88.736.602

4 Nærtstående parter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.043.288	1.133.762
Årets regulering af udskudt skat	-200.387	409.387
Regulering af tidligere års skat	26.409	-5.028
	<u>4.869.310</u>	<u>1.538.121</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2014	9.218.625
Afgang	<u>-9.218.625</u>
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	945.802
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-945.802</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>0</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2014	4.000.000	70.568.928	0	74.568.928
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>-4.354.896</u>	<u>0</u>	<u>-4.354.896</u>
Egenkapital 30. juni 2015	<u>4.000.000</u>	<u>66.214.032</u>	<u>0</u>	<u>70.214.032</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 4.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bjarne Gjørup, Roskilde

Henrik Gjørup, Roskilde